ПРОЕКТ

Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от __ декабря 2017 года                                 № ___

О плане работы Контрольно-счетной палаты Ломоносовского муниципального района на 2018 г.

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район,  р е ш и л:
1. Принять к сведению, представленный исполняющим обязанности председателя Контрольно – счетной палаты Ломоносовского муниципального района Бутучел Е.А., План работы Контрольно – счетной палаты муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2018 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район                                                                  В.М. Иванов